
Id: A3E9F226-11A8-4A49-AE3F-6200F9BD5A1B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych 

w Urzędzie Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2022 poz. 530) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. nr 27 poz. 271 ze 

zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych w Urzędzie Miasta 

Grajewo, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

mgr Dariusz Latarowski 

 


